

## بررسی عملکرد و تشریح اهداف پیش روی شرکت آب منطقه ای قزوین



قزوین - در جلسه ای با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و کلیه معاونین و مدیران شرکت آب منطقه ای قزوین ضمن بررسی عملکرد شش ماهه اول سال، اهداف پیش روی این شرکت نیز تا پایان سال جاری تشریح گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای قزوین مهندس مدعی مدیر عامل این شرکت ضمن تقدیر و تشکر از تلاش ها و پیگیری های مستمر کلیه معاونین و مدیران در جهت پیشبرد اهداف متعالی شرکت اظهار داشت: با پیگیری های به عمل آمده و تزریق منابع مالی خوشبختانه امروز اکثر پروژه های اجرایی شرکت فعال هستند و این امید وجود دارد که تعدادی از این پروژه ها در دولت تدبیر و امید به بهره برداری برسد، مهندس ملکی با اشاره به پروژه های اجرایی در معاونت طرح و توسعه عنوان داشت: یکی از پروژه های مهم شرکت احداث سد مخزنی نهب است که در قالب پویش آلب-ب ایران در تلاش هستیم تا در بهمن ماه سال جاری به آبگیری برسد و در همین راستا نیز با پیگیری های به عمل آمده از ابتدای سال تاکنون چیزی حدود ۵۷۰ میلیارد ریال به پروژه تزریق مالی شده و همچنین بیش از ۸۵ درصد تجهیزات هیدرومکانیکال این سد نیز وارد کارگاه شده و در حال نصب می باشد. وی ادامه داد یکی دیگر از پروژه های شرکت احداث سد بالاخلاق می باشد که در سال گذشته عملیات اجرایی این سد به دلیل مطالبات زیاد پیمانکار و عدم تزریق منابع مالی با مشکلات زیادی روبرو بوده و با حداقل نیرو و ماشین آلات به فعالیت خود ادامه می داد، اما خوشبختانه در ماههای اخیر با ریزش های صورت گرفته و تامین منابع مالی این پروژه مجدداً به صورت کامل فعال شده و پیمان بینی می شود با تلاش و پشتکار مجموعه عوامل پیمانکار، مشاور و کارفرما این سد نیز در سال ۱۴۰۰ و در دولت تدبیر و امید آبگیری شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین در ادامه با اشاره به پروژه انتقال آب از سد سلطان به شهرها و روستاهای استان بیان داشت: مجموعه اقدامات صورت گرفته برای این پروژه بسیار مهم و حائز اهمیت است چرا که در سال جاری ضمن اخذ مجوز ۵ میلیون مترمکعب از این آب برای سرمایه گذاری در بخش صنعت، مجوز احداث نیروگاه برق آبی آن نیز با تلاش های بسیار اخذ گردیده و امیدواریم به زودی شاهد تغییرات چشمگیری در روند اجرای این پروژه باشیم. وی افزود در خصوص احداث تصفیه خانه آب شرب نیز اقدامات مناسبی به عمل آمده و پیش بینی می شود فاز اول این تصفیه خانه که در حال حاضر پیشی از ۱۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری برسد. مهندس ملکی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به وضعیت پسابهای استان اظهار نمود بر اساس برنامه ریزی و اطلاعات صورت گرفته در نظر داریم تا با استفاده از توان و ظرفیت مشاور پسابهای شهرک های صنعتی لیا، الیز و کاسپین را بعد از جمع آوری به تالاب الله ایاد هدایت تا ضمن کمک به احیای مجدد این تالاب زمینه برای ایجاد اشتغال زایی در سال مزین به شعار "جهش تولید" زاین فرام آوریم.

روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل:

## توجه به مقوله پیشگیری به کاهش چشمگیر حوادث مشترکین گاز طبیعی خواهد انجامید



اردبیل - پیشگیری از حوادث، با فرهنگ سازی و آموزش استفاده صحیح و ایمن از گاز طبیعی در کاهش حوادث ناشی از آن تأثیر بسزایی دارد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل، سردار اسماعیلی مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر گفت: توسعه روز افزون گازرسانی به مناطق محروم استان و افزایش مشترکین جدید گاز طبیعی نیاز به آموزش استفاده صحیح از گاز طبیعی با هدف پیشگیری از حوادث ناشی از گاز را بیش از پیش آشکار می سازد و شرکت گاز استان با توجه به مسئولیت اجتماعی که در این حوزه دارد طی سالهای اخیر با تهیه محتوای آموزشی و با حضور کارشناسان این شرکت در مساجد و مدارس و آموزش صحیح استفاده از وسایل گازسوز نسبت به فرهنگ سازی و اطلاع رسانی مصرف بهینه و ایمن از گاز اقدام نموده است.

اسماعیلی ضمن ابراز خوشنودی از کاهش چشمگیر حوادث ناشی از گاز طبیعی در سطح استان، خاطرنشان کرد: آمار حوادث مصرف کنندگان گاز طبیعی در سال ۱۳۹۸ در مقایسه با سال ۱۳۹۷ علی‌رغم افزایش تعداد مشترکین جدید که نیز به آموزش دارند، ۲۰ درصد کاهش است.

وی فرهنگ سازی استفاده ایمن و صحیح از گاز طبیعی را با هدف پیشگیری از حوادث، یکی از تأثیرگذارترین اقدامات این شرکت بشمرد و اظهار داشت: محبت آگاهی رسانی و آموزش شهروندان را به جدیت در دستور کار قرار دادیم که مجموعه این اقدامات طی سالهای اخیر، منجر به کاهش ۶۰ درصدی آمار فوتی های ناشی از حوادث گاز طبیعی در سال ۱۳۹۸ نسبت به سال ۱۳۹۷ شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل کاهش حوادث و ارتقای ایمنی شهروندان را یکی از مهم ترین رسالتهای این شرکت توصیف کرد و گفت: تمام کوشش کارکنان خادم و عوامل اجرایی مجموعه گاز استان مصرف به این است که از مسائل و مشکلات ایمنی شهروندان روز به روز کاسته شود.

گفتنی است شرکت گاز استان اردبیل در حال حاضر به بیش از ۴۹۶ هزار مشترک در سطح استان خدمات ارائه می دهد.

## افزایش خانوارهای روستایی بهره مند از گاز به ۳۲۲۸۷۶ خانوار

آذربایجان شرقی - فلاح: با اتمام هفته دولت سال ۹۹ و افتتاح چندین پروژه مهم گازرسانی در استان، ضرب بهره مندی خانوار روستایی به ۱۵/۹۷ درصد افزایش یافت.

به گزارش خبرنگار ما در آذربایجان شرقی، مدیرعامل شرکت گاز استان با اعلام این خبر گفت: همزمان با هفته دولت سال جاری، ۸۶ روستا به شمار روستاهای بهره مند استان افزوده شده و با تأمین گاز ۳۲۹۲ خانوار جدید روستایی، تعداد خانوارهای روستایی بهره مند از گاز به ۳۲۲۸۷۶ خانوار افزایش یافته است. دکتر ستیغزها رهنمای توحیدی افزود: در طول خدمت دولت تدبیر و امید ۱۱۲۳ روستا با ۷۱۴۱۷ خانوار گازدار گردیده است. وی تصریح کرد: اقبال پروژه های بخش روستایی و پوشش سبز گازرسانی در استان، با شتاب چشمگیری پیگیری و اجرا خواهد شد. دکتر توحیدی در خصوص سایر پروژه های اجرایی شرکت گاز ادامه داد: تأمین گاز زیرساخت های صنعتی و تولیدی، افزایش ظرفیت ایستگاه های گازرسانی در راستای حفظ پایداری جریان گاز مصرفی و مقاوم سازی شبکه های گاز از سایر پروژه های مهم اجرایی همزمان با تأمین جریان گاز بخش های خانگی می باشد. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: این شرکت با شعار خدمت رسانی و تقویت مسئولیت های اجتماعی خود در راستای ارتقای کمتی و کیفی خدمات ارائه شده تلاش می نماید و امید است مجموعه این تلاش ها رضایت ذینفعان شرکت گاز استان را به همراه داشته باشد.

دستاوردهای دولت تدبیر و امید در حوزه گازرسانی دستاوردهای دولت تدبیر و امید در حوزه گازرسانی استان آذربایجان شرقی از سال ۹۲ تاکنون مورد تشریح قرار گرفت. دکتر ستیغزها رهنمای توحیدی در تشریح عملکرد دولت در زمینه محرومیت زدایی گفت: با نگاه واقع بینانه، عملکرد دولت به رغم مواجهه با شرایط اقتصادی ناشی از تحریم های ظالمانه و همه جانبه کشور، مطلوب می باشد. وی در تقسیم خدمات دولت در حوزه گازرسانی به دو بخش تولید و صنعت و مصارف خانگی تصریح کرد:



قم - مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم از راهاندازی سامانه ارتباطات مردمی "گلسا" در قم خبر داد و گفت: این سامانه پاسخگویی سوالات شهروندان در حوزه حفظ و نگهداری از فضای سبز، گل و گیاه و گیاه پزشکی است.

بوشهر - زهرا بهرامی: مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: مهلت تکمیل و بارگذاری مدارک و وارزید آورده اولیه طرح اقدام ملی مسکن در استان بوشهر آخر شهریور ماه به پایان می رسد و متقاضیانی که تا پایان این ماه اقدامی در این خصوص نکنند، از طرح مذکور حذف می شوند.

فرزاد رستمی اظهار داشت: براساس اقدامات انجام شده تا کنون ۸۰۶۷ نفر در استان بوشهر نسبت به ثبت نام در طرح اقدام ملی مسکن اقدام نموده اند. که از این تعداد تا کنون ۳۹۵۱ نفر فرم سبز دارند و ۳۲۲ نفر افتتاح حساب و ۱۷۱ نفر معادل ۶۴ میلیارد ریال وارزید وجه انجام داده اند. رستمی افزود: عملیات اجرایی ۳۲۴ واحد در شهر جدید عالیشهر آغاز و ۱۴۴ واحد در خروج نیز بزودی شروع خواهد شد. وی در خصوص وارزید وجه مربوط به این طرح بیان کرد: تمامی متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن که هرگونه وارزید وجه مربوط به سهم آورده متقاضی (اعم از هزینه های مربوط به ساخت، آماده سازی و ...) می بایست صرفاً از طریق حساب مسدودی افتتاح شده به نام متقاضی که اطلاعات آن



بندرعباس - کیوان حسین پور: رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با بیان اینکه در تلاشیم از اول مهرماه واکسن آنفولانزا را توزیع کنیم، گفت: مراکز و داروخانه های مورد نظر برای توزیع واکسن آنفولانزا را بزودی معرفی و اعلام می کنیم تا شهروندانی که ضرورت دارد به آن ها مراجعه کنند.

دکتر حسین فرشیدی در نشست خبری که به صورت مجازی برگزار شد افزود: آمار و ارقامی که این روزها اعلام می شود نشان دهنده دوگانگی است که تعداد فوتی ها پایین اما تعداد بستری های هرمزگان رو به افزایش و بسیار آهسته است. وی با بیان اینکه ادامه همین روند ما را دچار مشکل می کند و موارد فوتی و بخش



اصفهان - یحیی مرادپان: دکتر محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی در حاشیه آیین گشایش بیستمین

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرج:

## مشکل خرابی پله برقی پل های عابر پیاده کرج حل می شود

کرج - سیروس رنجبر کهن: پیمان بضاعتی پوریا بیان اینکه طی چند ماه گذشته شهروندان از خرابی پله برقی برخی از پل های عابر مکانیزه گلایه داشتند گفت: واقعیت این است که تحریم ها تأمین تجهیزات و خرید قطعات پله های برقی را با مشکل مواجه کرده و قطعاتی که در بازار موجود هستند هم با قیمت های نجومی به فروش می رسند

## مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی خبر داد:

## افزایش خانوارهای روستایی بهره مند از گاز به ۳۲۲۸۷۶ خانوار



گازرسانی به ۱۱۰۸ روستا از محل اعتبارات مالی بند (ق) بودجه کشوری با تحت پوشش قرار دادن ۷۰۸۰۳ خانوار روستایی که معادل ۵۲ درصد کل روستاهای بهره مند از گاز استان می باشد، از مهم ترین عملکردهای حمایتی دولت در محرومیت زدایی می باشد. دکتر توحیدی همچنین اظهار داشت: تحقق ۱۰۰ درصدی تعهدات مصوب شورای اقتصاد در استان با نزدیک رسانی گاز به واحدهای صنعتی مشمول، صرفه جویی ۶۰ میلیون لیتر سوخت مایع در سال بهره مندی ۳۱۲۹ مصرف کننده صنعتی استان از نعمت گاز طبیعی، افزایش ظرفیت ایستگاه های گازرسانی در استان، بهره برداری از خط انتقال ورزقان-اهر مشتمب از خط صادراتی ارمنستان، گازرسانی به مجتمع مس سونگون، گازرسانی به نیروگاه هریس از اهم اقدامات شرکت در حوزه صنعت و زیست محیطی بوده است. مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به موفقیت های این شرکت طی خدمت دولت تدبیر و امید خاطرنشان کرد: دریافت گواهینامه های استاندارد مدیریت انرژی، استاندارد OHSAS1۸۰۰۰، اخذ جایزه ۵ ستاره نمایی سازمانی شرکت ملی گاز ایران، اجرای بیش از ۱۱۰ پروژه بهبود در راستای ارتقای سطح فرآیندهای سازمانی، کسب رتبه اول رضایت‌مندی مشتریان از عملکرد دستگاه های اجرایی در بین شرکت های هم‌تراز شرکت ملی گاز ایران، واگذاری خدمات به دفاتر پیشخوان دولت، مدیریت زلزله شهرستان های میانه و سراب از مهم ترین اقدامات شاخص در دولت تدبیر و امید بوده است.

گازرسانی به مناطق محروم، مهم ترین عملکرد دولت مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی همچنین گفت: توزیع عادلانه رفاه در سراسر کشور و گازرسانی به روستاهای صعب العبور و محروم، مهم ترین عملکرد دولت می باشد. دکتر ستیغزها رهنمای توحیدی با بیان این مطالب و در تشریح عملکرد دولت در زمینه محرومیت زدایی اظهار کرد: از ابتدای فعالیت شرکت گاز استان تا پایان تیرماه سال ۱۳۹۲ تعداد ۱۰۳۴ روستا تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته و طی ۷ سال گذشته تاکنون تعداد ۱۱۰۸ روستا به مدار گاز کشور متصل گردیده که مقایسه این ارقام حاکی از رشد ۱۰۷

مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم خبر داد:

## راه اندازی سامانه ارتباطات مردمی "گلسا"

پارکها و فضای سبز شهرداری قم نحو دسترسی شهروندان به پاسخ سوالات خود را تشریح کرد و گفت: شهروندان می توانند سوالات خود را در سه روش، درگاه الکترونیکی سازمان در بخش خدمات به آدرس [www.QOMParksir.com](http://www.QOMParksir.com)، سامانه پیامکی ۳۰۰۰۱۳۹۷ و تلفن گویای ۳۷۸۲۸۰۸۹ مطرح نمایند. جوادیان فرهنگساز برای ارتقاء فرهنگ شهروندی را نیازمند آموزش و توجه مدیران دانست و تأکید کرد: سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم برنامه های جامعی را در جهت فرهنگسازی در حوزه فضای سبز اجرا کرده و توجه لازم را به پیوسته های فرهنگی این حوزه دارد. وی ادامه داد: خوشبختانه استقبال شهروندان از برنامه های فرهنگی سازمان بسیار پرشور بوده و این مشارکت انگیزه مضاعفی برای اجرای طرح ها و برنامه ها است. مدیرعامل سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری قم در پایان شیوع ویروس کرونا و تغییرات ایجادشده در سبک زندگی مردم در جهان را موردبررسی قرار داد و خاطرنشان کرد: نگهداری و پرورش گل های آپارتمانی و زینتی با توجه به شرایط ایجادشده و محدودیت های اجتماعی می تواند، در حفظ سلامت روان مردم تأثیر بسیاری داشته باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر:

## پایان شهریور آخرین مهلت تکمیل و بارگذاری مدارک و وارزید آورده اولیه طرح اقدام ملی مسکن



رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان:

## هیچ کمبودی در داروهای مورد نیاز درمان کرونایی وجود ندارد

مراد پروتکل بهداشتی بود و در خصوص فاصله گذاری اجتماعی شاهد تخطی نبودیم و با تذکرات صورت گرفته همکاری مناسبی انجام شد. فرشیدی با بیان اینکه بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور صورت گرفت و ۱۷ تا شهریورماه تمامی همکاران بهداشتی استان هرمزگان مدارس را مورد بررسی قرار دادند، تصریح کرد: یک تا دو مدرسه نیز مشکلاتی وجود داشت که بعد از احوالپرسی و تذکرات لازم صورت گرفته و اکنون عمده آموزش در سطح استان به سمت فضای مجازی رفته گرچه امکانات بهداشتی در مدارس سطح استان وضعیت مطلوب بود. وی ادامه داد: کارکنان دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان به صورت مستمر بازدید از مدارس را در دستور کار قرار داده اند و تداوم خواهد داشت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه هرکس دارای علائمی از بیماری کووید ۱۹ است باید سریعاً به مراکز درمانی مراجعه کند، افزود: سال گذشته بسیاری از واکسن های آنفلوآنزا نیز به دلیل عدم مراجعه شهروندان از مراکز آموزش سال تحصیلی سرشار از موفقیت و سلامتی برای دانش آموزان استان باشیم.

وزیر راه و شهرسازی در آیین گشایش بیستمین نمایشگاه صنعت ساختمان:

## بکارگیری ریل ملی در خطوط ریلی، افتخاری برای صنعت کشور

و هم‌اکنون ریل تولیدی ذوب آهن اصفهان در خطوط ریلی کشور مورد بهره برداری قرار می گیرد. وی گفت: امیدواریم کارشناسان و متخصصین ذوب آهن اصفهان همچون گذشته همت خود را در جهت تولید بیشتر ریل ملی و تأمین نیاز کشور به این محصول به کار گیرند. دکتر اسلامی همچنین مقام‌سازي ساختمان‌ها و بهره‌گیری از تکنولوژی روز دنیا و خارج شدن از شیوه‌های سنتی از این زمینه



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج افزود: با این کار مشکل پیمانکار برای خرید تجهیزات حل شده و به زودی مشکل تمام پله برقی های خراب حل می شود

بضاعتی پور افزود: هفته گذشته مشکل خرابی پله برقی پل مکانیزه چهارراه طالقانی حل شد و به مرور پله های دیگر هم به مدار باز می گردند.

## پایان عملیات احداث خط برق شاهد بهبهان - بهمئی



اهواز - رحمان محمدی: مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اعلام خبر پایان عملیات احداث خط ۱۳۲ کیلو ولت شاهد بهبهان - بهمئی، گفت: هزینه سرمایه گذاری این پروژه بالغ بر هزار و ۶۶ میلیارد ریال بوده است.

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: خط ۱۳۲ کیلوولت شاهد بهبهان - بهمئی ۸۲ کیلومتر طول مدار دارد و باعث پایداری شبکه و افزایش انتقال ظرفیت شبکه ۱۳۲ کیلوولت در شهرستان بهمئی استان کهگیلویه و بویراحمد خواهد شد. وی بیان کرد: با توجه به بیک بار، برقداری و اتصال آن به شبکه به بعد از گذر از بیک موکل شده و تنها تحت نظارت ۳۳۳ کیلوولت قرار گرفته است. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: این پروژه باعث تأمین انرژی ۱۳۲ کیلوولت بهمئی و ایجاد زیرساخت های لازم در منطقه جهت توسعه اقتصادی و اجتماعی خواهد شد. بنابراین گزارش، از مهرماه سال ۹۸ تاکنون ۲۱۴ کیلو متر مدار خط و ۱۱۲ کیلو متر مدار هادی بر ظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در استان های خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

## اعلام رؤس برنامه های گرامیداشت چهارمین سالگرد هفته دفاع مقدس در شهرستان شهریار



شهریار... فریبا میرزایی بندران نادر نیک خواه رئیس اداره و مسئول کمیته فرهنگی، ورزشی و جوانان ستاد گرامیداشت هفته دفاع مقدس شهرستان

شهریار در خصوص برنامه های گرامیداشت هفته دفاع مقدس بیان داشت: هفته دفاع مقدس فرصت مغفتمی است بمنظور پاسداری و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهیدا و رزمندگان هشت سال جنگ تحمیلی.

امید است تا با فضای و بهروری از آلمتهای شهید و حمایت ادارات و دستگاههای فرهنگی رسالت خود را به آرمتهای شهید و خانواده معظم شان ادا نمائیم. وی افزود: این برنامه ها شامل برگزاری عصر شعر، اجرای سرود و ترانه های حماسی به صورت سیار با رعایت پروتکل های بهداشتی، نقد و بررسی کتاب های دفاع مقدس، مسابقه دانشدوخت و داستان نویسی، نمایشنامه خوانی مجازی، برگزاری نمایش خیابانی با موضوع دفاع مقدس، برگزاری پویش کتابخوانی، برگزاری مسابقه نقاشی و مقاله نویسی، تقدیر از خانواده معظم شهیدان توسط مسئولین شهرستانی با هماهنگی بنیاد شهید و همایش دوچرخه سواری نیک خواه افزود: نهادهای مرتبط فرهنگی با حمایت های مسئولین شهرستان در راستای انتقال مفاهیم دفاع مقدس به نسلهای سوم و چهارم انقلاب و حفظ ارزشهای این حماسه باشکوه با رعایت پروتکل های بهداشتی برنامه های متنوعی برای مردم عزیز شهرستان شهریار بر گزار خواهند کرد.

## واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد توسط مخابرات منطقه گلستان

گرمگان - درددیدار با مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان نحوه واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد بررسی شد.

در دیدار مهندس غلامعلی شهرداری با گوهری راد مدیرکل آموزش و پرورش استان، در خصوص واگذاری سیم کارت دانش آموزی شاد بحث و تبادل نظر شد. مهندس مخابرات گلستان با تأکید بر اهمیت خدمات مخابراتی می بایست به طور یکسره از احداث مدار استان قرار گیرد افزود: بر اساس تصمیمات اتخاذ شده مقرر شده است به تمامی دانش آموزان در مقاطع تحصیلی مختلف سیم کارت دانش آموزی شاد واگذار شود. وی افزود: دانش آموزان با فعال سازی این سیم کارت می توانند به راحتی به سامانه شاد متصل شده و از برنامه های آموزشی آن بهره مند شوند. مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه این سیم کارت هم به دانش آموزان و هم به معلمان اختصاص می یابد، استفاده از آن را رایگان دانست و گفت: این سیم کارت می تواند به راحتی به سامانه شاد توسط سیم کارت دانش آموزی شاد رایگان است و هیچ گونه هزینه در نه نخواهد داشت. غلامعلی شهرداری گفت: بر اساس آمار آرسلی از سوی آموزش و پرورش استان و به تعداد خواسته شده سیم کارت شاد در اختیار آنان قرار خواهد گرفت و هیچ گونه محدودیتی از سوی مخابرات وجود نخواهد داشت.

مدیرعامل برق غرب خیر داد

## دقت بیشتر در پیگیری اقدامات ۱۸ گانه آمادگی و مقابله با حملات سایبری

کرامتاشاه - مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در چهارمین جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در سال ۱۳۹۹ بر ضرورت انجام اقدامات ۱۸ گانه آمادگی و مقابله با حملات سایبری که از سوی شرکت توابعر بلاغ شده، تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای غرب، مهندس "علی اسدی" مدیرعامل این شرکت در چهارمین جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بر ضرورت انجام اقدامات ۱۸ گانه آمادگی و مقابله با حملات سایبری که از سوی شرکت توابعر بلاغ شده، تأکید کرد و لزوم تشکیل مستمر جلسات کمیته "دفاع سایبری" را یادآور شد. مهندس اسدی در ادامه همچنین بر ضرورت پایش خاموشی، تهیه فایل های پشتیبان برای کلیه نرم افزارهای موجود و مراکز دیسپاچینگ و بررسی صلاحیت کاربران سیستمها تأکید کرد. دکتر "فرزاد حبیبی" مجری مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این شرکت با اشاره به تصمیم های اتخاذ شده است.